
 

Свердловская область город Каменск-Уральский 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад №65» 

(Детский сад №65) 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от «24» февраля 2021г                                                                                        № 27/3 

 

 

 

«О проведении оценки коррупционных рисков в Детском саде №65» 

 

          Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О 

противодействии коррупции» в целях организации работы по предупреждению коррупции 

в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении Детском саде № 

65»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ответственному по предупреждению коррупции Шипиловой С.Е., музыкальному 

руководителю Детского сада №65 провести оценку коррупционных рисков в Детском 

саде №65 с 01.11. по 30.11.2021г. 

2. Создать рабочую группу проведения оценки коррупционных рисков в следующем 

составе: 

        Н.В.Дыркова – педагог-психолог; председателя рабочей группы; 

Ю.В.Гулемина– заместитель заведующего по ВМР; 

О.С. Балина - делопроизводитель; 

А.В.Ложкина – заведующий хозяйством 

3. Ранжирование коррупционных рисков провести с использованием матрицы оценки 

значимости рисков  

4. Сформировать перечень локальных нормативных актов и иных документов Детского 

сада №65, необходимых для проведения оценки коррупционных рисков. (приложение 

№ 1) 

5. Процедуру оценки коррупционных рисков проводить в соответствии с Положением об 

оценке коррупционных рисков, Планом проведения оценки коррупционных рисков на 

2021 г, утвержденными приказом заведующего от 24.02.2021г № 27. 

6. Утвердить Карту коррупционных рисков Детского сада №65 (приложение № 2). 

7. Ответственному за сайт детского сада Гулеминой Ю.В. разместить Карту 

коррупционных рисков на официальной странице сайта Детского сада №65. 

8. До 15.12.2021г. составить План мероприятий по минимизации коррупционных 

рисков на 2022 год и разместить его на официальной странице сайта Детского сада 

№65. (приложение №3) 

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий Детским садом № 65________________Н.Г.Ломакина 

 

 



 

 

 

Приложение №1 

к приказу от 24.02.2021г №27/3 

 

 

Перечень локальных нормативных актов и иных документов Детского сада №65, 

необходимых для проведения оценки коррупционных рисков 

 

 

1. Устав Детского сада №65 

2. Штатное расписание 

3. Должностные инструкции работников организации 

4. Положение об оценке коррупционных рисков 

 
 


		2022-12-27T13:46:55+0500
	Ломакина Наталья Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




